
 

 

UCHWAŁA NR LII/372/2023 

RADY GMINY WIERZCHLAS 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Wierzchlas na 2023 r. 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40),  art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; 

zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964 i poz. 2414) w związku 

z art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103) - Rada Gminy Wierzchlas uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach gminy na 2023 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach gminy na 2023 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W uchwale Nr LI/364/2022 Rady Gminy Wierzchlas z dnia 9 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Wierzchlas na 2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 10. otrzymuje brzmienie: 

"§ 10. Planowany deficyt budżetu gminy wynosi 3.936.258,39 zł i zostanie sfinansowany przychodami 

z tytułu zaciągniętej pożyczki w kwocie 44.638,30 i kredytów w kwocie 3.891.620,09 zł."; 

2) w § 15. w pkt. 4 kropkę zastępuje się średnikiem; 

3) w § 15. dodaje się pkt. 5 w brzmieniu: "5) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych 

w tym dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżtowej - w celu realizacji zadań 

związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa."; 

4) § 16. pkt. 1) otrzymuje brzmienie: 

"1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu gminy w kwocie - 3.000.000,00 zł;"; 

5) § 16. pkt. 3) otrzymuje brzmienie: 

"3) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy w kwocie - 6.000.000,00 zł."; 

6) Załącznik Nr 3 Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie na 

2023 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

7) Załącznik Nr 4 Plan wydatków majątkowych na 2023 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 

niniejszej uchwały; 

8) Załącznik Nr 7 Dotacje udzielane z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 

publicznych w 2023 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały; 

9) Załącznik Nr 8 Zestawienie przychodów i rozchodów na 2023 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 

Nr 6 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 października 2023 r.

Poz. 8460



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzchlas. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Jacek Młynarczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8460



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LII/372/2023 

Rady Gminy Wierzchlas 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

Plan dochodów Gminy Wierzchlas na 2023 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758 
  

Różne rozliczenia 18 120 051,46 0,00 79 782,93 18 199 834,39 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 3 161 399,46 0,00 79 782,93 3 241 182,39 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 161 399,46 0,00 79 782,93 3 241 182,39 

852 
  

Pomoc społeczna 258 380,00 0,00 2 600,00 260 980,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85231 

 
Pomoc dla cudzoziemców 0,00 0,00 2 600,00 2 600,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
0,00 0,00 2 600,00 2 600,00 

855 
  

Rodzina 2 868 417,00 0,00 15 000,00 2 883 417,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 
2 849 100,00 0,00 15 000,00 2 864 100,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 0,00 2 000,00 2 500,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00 0,00 13 000,00 15 000,00 

bieżące razem: 36 205 332,46 0,00 97 382,93 36 302 715,39 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 2 838 600,00 0,00 621 630,02 3 460 230,02 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 621 630,02 621 630,02 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 2 838 600,00 0,00 621 630,02 3 460 230,02 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 621 630,02 621 630,02 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8460



  
6207 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

625 

0,00 0,00 621 630,02 621 630,02 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 7 282 055,49 0,00 2 354 651,98 9 636 707,47 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
4 381 020,88 0,00 2 354 651,98 6 735 672,86 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 025 829,48 0,00 2 354 651,98 6 380 481,46 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 875 829,48 0,00 2 354 651,98 4 230 481,46 

  
6207 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

625 

1 875 829,48 0,00 2 354 651,98 4 230 481,46 

majątkowe razem: 15 968 522,97 0,00 2 976 282,00 18 944 804,97 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
4 381 020,88 0,00 2 976 282,00 7 357 302,88 

Ogółem: 52 173 855,43 0,00 3 073 664,93 55 247 520,36 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

4 381 020,88 0,00 2 976 282,00 7 357 302,88 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8460



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LII/372/2023 

Rady Gminy Wierzchlas 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

WYDATKI GMINY WIERZCHLAS NA 2023 r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

400 
 

Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i 

wodę 

przed zmianą 3 666 174,60 540 000,00 540 000,00 0,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 126 174,60 3 126 174,60 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 848 241,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 848 241,17 848 241,17 751 406,19 0,00 0,00 

po zmianach 4 514 415,77 540 000,00 540 000,00 0,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 974 415,77 3 974 415,77 751 406,19 0,00 0,00 

 
40002 Dostarczanie wody 

przed zmianą 3 666 174,60 540 000,00 540 000,00 0,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 126 174,60 3 126 174,60 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 848 241,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 848 241,17 848 241,17 751 406,19 0,00 0,00 

po zmianach 4 514 415,77 540 000,00 540 000,00 0,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 974 415,77 3 974 415,77 751 406,19 0,00 0,00 

600 
 

Transport i łączność 

przed zmianą 467 000,00 390 000,00 390 000,00 0,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 000,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 356 420,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 356 420,90 356 420,90 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 823 420,90 390 000,00 390 000,00 0,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 433 420,90 433 420,90 0,00 0,00 0,00 

 
60014 Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 326 420,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 326 420,90 326 420,90 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 326 420,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 326 420,90 326 420,90 0,00 0,00 0,00 

 
60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 467 000,00 390 000,00 390 000,00 0,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 000,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 497 000,00 390 000,00 390 000,00 0,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 000,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 

700 
 

Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 518 527,89 191 600,00 191 600,00 0,00 191 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 326 927,89 326 927,89 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 61 216,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 216,30 61 216,30 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 579 744,19 191 600,00 191 600,00 0,00 191 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 388 144,19 388 144,19 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 518 527,89 191 600,00 191 600,00 0,00 191 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 326 927,89 326 927,89 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 61 216,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 216,30 61 216,30 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 579 744,19 191 600,00 191 600,00 0,00 191 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 388 144,19 388 144,19 0,00 0,00 0,00 

757 
 

Obsługa długu publicznego 

przed zmianą 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 570 000,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8460



 
75702 

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego 

– kredyty i pożyczki 

przed zmianą 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 570 000,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
 

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 18 442 653,04 16 564 545,70 12 554 545,70 10 135 301,70 2 419 244,00 3 585 000,00 425 000,00 0,00 0,00 0,00 1 878 107,34 1 878 107,34 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 837 857,34 -9 750,00 -9 750,00 -1 000,00 -8 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 828 107,34 -1 828 107,34 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 793 791,04 9 750,00 9 750,00 9 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 784 041,04 1 784 041,04 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 398 586,74 16 564 545,70 12 554 545,70 10 144 051,70 2 410 494,00 3 585 000,00 425 000,00 0,00 0,00 0,00 1 834 041,04 1 834 041,04 0,00 0,00 0,00 

 
80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 10 962 103,63 9 083 996,29 7 638 996,29 6 394 658,29 1 244 338,00 1 125 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 1 878 107,34 1 878 107,34 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 836 857,34 -8 750,00 -8 750,00 0,00 -8 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 828 107,34 -1 828 107,34 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 792 791,04 8 750,00 8 750,00 8 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 784 041,04 1 784 041,04 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 918 037,33 9 083 996,29 7 638 996,29 6 403 408,29 1 235 588,00 1 125 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 1 834 041,04 1 834 041,04 0,00 0,00 0,00 

 
80103 

Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

przed zmianą 969 004,00 969 004,00 726 004,00 695 000,00 31 004,00 228 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 969 004,00 969 004,00 726 004,00 695 000,00 31 004,00 228 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 
 

Ochrona zdrowia 

przed zmianą 192 840,00 192 840,00 165 600,00 6 600,00 159 000,00 18 240,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 192 840,00 192 840,00 165 600,00 6 600,00 159 000,00 18 240,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85154 

Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 166 000,00 166 000,00 157 000,00 2 000,00 155 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 166 000,00 166 000,00 157 000,00 2 000,00 155 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
 

Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 228 046,21 1 228 046,21 981 532,21 616 605,21 364 927,00 0,00 246 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 700,00 2 700,00 100,00 100,00 0,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 230 646,21 1 230 646,21 981 532,21 616 605,21 364 927,00 0,00 249 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85228 

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

przed zmianą 161 516,40 161 516,40 160 616,40 155 953,40 4 663,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 161 516,40 161 516,40 160 616,40 155 953,40 4 663,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85231 Pomoc dla cudzoziemców 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
 

Rodzina 

przed zmianą 2 875 345,36 2 875 345,36 188 437,36 133 448,36 54 989,00 0,00 2 686 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -170 000,00 -170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 225 000,00 185 000,00 185 000,00 170 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 930 345,36 2 890 345,36 373 437,36 303 448,36 69 989,00 0,00 2 516 908,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 2 780 571,00 2 780 571,00 94 163,00 90 000,00 4 163,00 0,00 2 686 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -170 000,00 -170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 185 000,00 185 000,00 185 000,00 170 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 795 571,00 2 795 571,00 279 163,00 260 000,00 19 163,00 0,00 2 516 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85516 

System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

900 
 

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 11 777 833,03 3 203 070,00 3 203 070,00 14 000,00 3 189 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 574 763,03 8 574 763,03 5 851 688,53 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 014 523,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 014 523,32 3 014 523,32 2 916 178,12 0,00 0,00 

po zmianach 14 792 356,35 3 203 070,00 3 203 070,00 14 000,00 3 189 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 589 286,35 11 589 286,35 8 767 866,65 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8460



 
90001 

Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 

przed zmianą 5 889 737,02 571 200,00 571 200,00 0,00 571 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 318 537,02 5 318 537,02 2 595 462,52 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 012 309,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 012 309,32 3 012 309,32 2 913 964,12 0,00 0,00 

po zmianach 8 902 046,34 571 200,00 571 200,00 0,00 571 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 330 846,34 8 330 846,34 5 509 426,64 0,00 0,00 

 
90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 3 301 226,01 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 256 226,01 3 256 226,01 3 256 226,01 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 214,00 2 214,00 2 214,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 303 440,01 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 258 440,01 3 258 440,01 3 258 440,01 0,00 0,00 

926 
 

Kultura fizyczna 

przed zmianą 4 046 518,14 101 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 945 318,14 3 945 318,14 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 341 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 341 448,00 341 448,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 387 966,14 101 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 286 766,14 4 286 766,14 0,00 0,00 0,00 

 
92695 Pozostała działalność 

przed zmianą 3 945 318,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 945 318,14 3 945 318,14 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 341 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 341 448,00 341 448,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 286 766,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 286 766,14 4 286 766,14 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 54 478 395,36 35 265 380,81 27 033 518,81 15 429 323,21 11 604 195,60 4 046 440,00 3 685 422,00 0,00 0,00 500 000,00 19 213 014,55 19 213 014,55 5 851 688,53 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 013 957,34 -185 850,00 -15 850,00 -1 100,00 -14 750,00 0,00 -170 000,00 0,00 0,00 0,00 -1 828 107,34 -1 828 107,34 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 719 340,73 273 450,00 200 850,00 179 850,00 21 000,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 70 000,00 6 445 890,73 6 445 890,73 3 667 584,31 0,00 0,00 

po zmianach 59 183 778,75 35 352 980,81 27 218 518,81 15 608 073,21 11 610 445,60 4 046 440,00 3 518 022,00 0,00 0,00 570 000,00 23 830 797,94 23 830 797,94 9 519 272,84 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8460



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LII/372/2023 

Rady Gminy Wierzchlas 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie na 2023 r. 

Wydatki 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

855 
 

Rodzina 

przed zmianą 2 785 217,00 2 785 217,00 98 809,00 80 592,00 18 217,00 0,00 2 686 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -170 000,00 -170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 170 000,00 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 785 217,00 2 785 217,00 268 809,00 250 592,00 18 217,00 0,00 2 516 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 2 767 000,00 2 767 000,00 80 592,00 80 592,00 0,00 0,00 2 686 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -170 000,00 -170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 170 000,00 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 767 000,00 2 767 000,00 250 592,00 250 592,00 0,00 0,00 2 516 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 880 630,00 2 880 630,00 194 222,00 175 289,40 18 932,60 0,00 2 686 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -170 000,00 -170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 170 000,00 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 880 630,00 2 880 630,00 364 222,00 345 289,40 18 932,60 0,00 2 516 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8460



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LII/372/2023 

Rady Gminy Wierzchlas 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

Plan wydatków majątkowych na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 3 974 415,77 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 3 974 415,77 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 384 409,58 

   
Budowa systemu wodociągowego w ramach zadania ”Budowa sieci 

wodociągowej i kanalizacyjnej w Gminie Wierzchlas w ramach aglomeracji” 96 834,98 

   
Modernizacja systemu zaopatrzenia w wodę Gminy Wierzchlas 242 574,60 

   
Przebudowa stacji wodociągowej w Wierzchlesie 45 000,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 613 732,52 

   
Budowa systemu wodociągowego w ramach zadania ”Budowa sieci 

wodociągowej i kanalizacyjnej w Gminie Wierzchlas oraz zakup wyposażenia” 613 732,52 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 137 673,67 

   
Budowa systemu wodociągowego w ramach zadania ”Budowa sieci 

wodociągowej i kanalizacyjnej w Gminie Wierzchlas oraz zakup wyposażenia” 137 673,67 

  
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 838 600,00 

   
Modernizacja systemu zaopatrzenia w wodę Gminy Wierzchlas 2 838 600,00 

600 
  

Transport i łączność 433 420,90 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 326 420,90 

  
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 
326 420,90 

   

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu Wieluńskiego na realizację 

zadania pod nazwą "Przebudowa drogi powiatowej nr 4525E w m. Bieniec, 
przebudowa drogi powiatowej nr 4525E Mierzyce - Łaszew oraz przebudowa 

drogi powiatowej nr 4523 w m. Przycłapy" 

326 420,90 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 107 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 107 000,00 

   
Rozbudowa drogi gminnej Przycłapy - Jajczaki 30 000,00 

   
Rozbudowa drogi gminnej ul. Dojazdowa i ul. Słoneczna w Wierzchlesie 77 000,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 388 144,19 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 388 144,19 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 

   

Termomodernizacja Ośodka Zdrowia w Mierzycach w ramach zadania 

"Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie 

Wierzchlas" 
5 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 150,00 

   
Zakup działek w Wierzchlesie nr 1413/3 oraz 1413/5 17 150,00 

  
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 365 994,19 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 8460



   

Termomodernizacja Ośodka Zdrowia w Mierzycach w ramach zadania 

"Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie 

Wierzchlas" 
365 994,19 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 284 723,55 

 
75410 

 
Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 200 000,00 

  
6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 200 000,00 

   

Wpłata dla Komendy Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej w Łodzi na 
zadanie pn.: "Zakup samochodów ratowniczo-gaśniczych, samochodów 

specjalnych, pojazdów i wyposażenia" 
200 000,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 1 084 723,55 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 

   
Termomodernizacja OSP w Łaszewie w ramach zadania "Termomodernizacja 

budynków użyteczności publicznej w Gminie Wierzchlas" 8 000,00 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 
95 000,00 

   
Dotacja celowa z budżetu dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Krzeczowie z 

przeznaczeniem na budowę garażu  70 000,00 

   
Dotacja celowa z budżetu dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Wierzchlesie z 

przeznaczeniem na zakup bramy 25 000,00 

  
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 981 723,55 

   
Termomodernizacja OSP w Łaszewie w ramach zadania "Termomodernizacja 

budynków użyteczności publicznej w Gminie Wierzchlas" 981 723,55 

801 
  

Oświata i wychowanie 1 834 041,04 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 1 834 041,04 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 114 066,30 

   
Rozbudowa Budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Kraszkowicach 50 000,00 

   

Termomodernizacja Szkoły Podstawowej im. Świętego Jana Pawła II w 

Toporowie w ramach zadania "Termomodernizacja budynków użyteczności 

publicznej w Gminie Wierzchlas" 
64 066,30 

  
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 719 974,74 

   

Termomodernizacja Szkoły Podstawowej im. Świętego Jana Pawła II w 

Toporowie w ramach zadania "Termomodernizacja budynków użyteczności 
publicznej w Gminie Wierzchlas" 

1 719 974,74 

855 
  

Rodzina 40 000,00 

 
85516 

 
System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 40 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 

   
Utworzenie żłobka w Wierzchlesie 40 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 589 286,35 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 8 330 846,34 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 671 419,70 

   
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Przycłapy 30 000,00 

   
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Kamion, Przywóz i Toporów 251 535,00 

   
Budowa systemu kanalizacyjnego w ramach zadania ”Budowa sieci 

wodociągowej i kanalizacyjnej w Gminie Wierzchlas w ramach aglomeracji” 22 884,70 

   
Budowa tłoczni na sieci kanalizacyjnej Wierzchlas ul. Poprzeczna 17 000,00 

   
Rozbudowa gminnej oczyszczalni ścieków w Krzeczowie 350 000,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 660 654,67 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 8460



   

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Wierzchlas i Przycłapy 

- etap II w ramach zadania "Rozbudowa sieci kanalizacyjnej i wodociągowej na 
terenie gminy Wierzchlas oraz zakup wyposażenia służącego tworzeniu 

inwestycji" 

1 347 686,26 

   
Budowa systemu kanalizacyjnego w ramach zadania ”Budowa sieci 
wodociągowej i kanalizacyjnej w Gminie Wierzchlas oraz zakup wyposażenia” 2 312 968,41 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 848 771,97 

   

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Wierzchlas i Przycłapy 
- etap II w ramach zadania "Rozbudowa sieci kanalizacyjnej i wodociągowej na 

terenie gminy Wierzchlas oraz zakup wyposażenia służącego tworzeniu 

inwestycji" 

1 327 776,26 

   
Budowa systemu kanalizacyjnego w ramach zadania ”Budowa sieci 

wodociągowej i kanalizacyjnej w Gminie Wierzchlas oraz zakup wyposażenia” 520 995,71 

  
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 150 000,00 

   
Rozbudowa gminnej oczyszczalni ścieków w Krzeczowie 2 150 000,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 3 258 440,01 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 505 191,40 

   
Odnawialne źródła energii w Gminie Wierzchlas - etap 2 2 505 191,40 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 753 248,61 

   
Odnawialne źródła energii w Gminie Wierzchlas - etap 2 753 248,61 

926 
  

Kultura fizyczna 4 286 766,14 

 
92695 

 
Pozostała działalność 4 286 766,14 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 506 591,14 

   
Budowa Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Wierzchlesie 1 506 591,14 

  
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 780 175,00 

   
Budowa Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Wierzchlesie 2 780 175,00 

Razem 23 830 797,94 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 8460



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LII/372/2023 

Rady Gminy Wierzchlas 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

Dotacje udzielane z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych 

w 2023 r. 

Lp.  Dział  Rozdział  §  Treść 
Kwota dotacji w 2023 r. 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1  2  3  4  5  6  7  8  

Jednostki sektora finansów 

publicznych 
Nazwa jednostki 

   

1. 600 60014 6300 Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00 326 420,90 

2. 921 92116 2480 Biblioteki  290 000,00 0,00 0,00 

Razem 290 000,00 0,00 326 420,90 

Jednostki nie należące do 

sektora fiansów publicznych 
Nazwa zadania 

   

1. 754 75412 2820 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
0,00 0,00 38 500,00 

1. 754 75412 6230 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
0,00 0,00 95 000,00 

2.  801 80101 2590  Oświata i wychowanie -szkoły podstawowe  1 125 000,00 0,00 0,00 

3.  801 80103 2590  
Oświata i wychowanie - oddziały 

przedszkolne przy szkołach podstawowych 
228 000,00 0,00 0,00 

4. 801 80149 2590 

Oświata i wychowanie - realizacja zadań 

wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 

w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

1 142 000,00 0,00 0,00 

5. 801 80150 2590 

Oświata i wychowanie - realizacja zadań 

wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, 

liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach artystycznych 

1 090 000,00 0,00 0,00 

6. 851 85195 2360 Ochrona zdrowia 0,00 0,00 18 240,00 

7. 921 92195 2360 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 19 700,00 

8. 926 92605 2360 Zadania w zakesie kultury fizycznej 0,00 0,00 95 000,00 

Razem 3 585 000,00 0,00 266 440,00 

Ogółem  3 875 000,00 0,00 592 860,90 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 8460



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LII/372/2023 

Rady Gminy Wierzchlas 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

Zestawienie przychodów i rozchodów na 2023 r. 

Lp.  Treść  
Klasyfikacja  

§  
Kwota  

1  2  3  4  
Przychody ogółem: 

 
5.339.412,89 

1. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 5.339.412,89 
Rozchody ogółem: 

 
1.403.154,50 

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  992 1.403.154,50 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 8460


		2023-10-16T11:20:52+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




